
Pr'r*n Aria Gclfl 'Te6l6hsccd 
hr+c

. \6 0.1i{t '

D]ECLARATIE DE AVERE

P flut,' f,t'/ f, , avAnd func{ia
It?c, ,Vr

cunoscind prevederile art.326din Codut penal privind falsul in declarafii, Oectar pe proprie *U*u*.. '
ci impreuni cu familial) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege solul/sofia 9i copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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Adresa sau zona Categoria* Anul
dobindirii Suprafa{a

Cota-
parte

Modul de
dob0ndire Titularull)
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte cate5Jorii cle terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2\ La "'iil.ulai'" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuJt/solia, copilul),
iar in cazul u.lrrurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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Adresa sau zona Categoria* Anul
dobindirii Suprafa(a Cota-

oarte
Modul de
dobflndire Titularu12)
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t Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd rle vacanfd; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietzrului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, gallupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub forrni de metalle pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec{ii de artl qi
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, u .hro. valoareinsumati dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
_ Se vor menliona toate bunurile afltate in proprietate, indiferent <lacd ele rie afli sau
la momentul declaririi.

nu pe teritoriul RomAniei

\it,{i (.140.'r.

Nr. de buc[{i Anul de fabricafie Modul de dobAndire

ftrr, fI IUO ; l'l

Anul dobdndirii Valoarea estimatl

III' Bunuri mobile, a ciror valoarre depigegte 3,000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni

Persoana citre care s-a
instriinat

Natura bunului
instrlinat



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instltu1ii financiare din str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent squ echivalente (inclusiv c 'd); (2) depozit bqncar sauechivalente; (3) fon-duri de investilii sau echivalen!, inclusiv fonduri pri:vate pensii sau olte sisteme cuacumulare (se vor declqra cele aferente anuluifiscal antbrior)

2' Plasamente, investi{ii directe qi imprumutulii acordate, daci valoarea te pia{[ insumatl a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoale delinute (titluri de stat, certificate, obtigafiuni); (2)
ac[iuni sau pdrli sociqle tn societdli comerciale; (3) tmprlymuturi acordate in nume persoial. 

i

t--- i/a:irj .ai5 Aiif C

//

-/



3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depigersc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in r;trdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise ilr beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.01x) de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

Contractat in anul

v\rgE*\\i

Cine a realizatvenitul Surs:r venitului:
num,ele. adresn

Serviciul prestat/Obiectul
generator de,yenit

Venitul anual
incasat

1.1. Titular

L2. So!/so!ie

sl

L3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parttza rudelor de gradul I si at I l-lea



vII' venituri ale declarantului qri ale membrilor sri de familie, reallizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr' 571/200.3i privind codul fiscal, cu m'difice.ir.li completirile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate"

Sursa venitului: Serviciul prestat/O biectul
nu adresa r:rtor de venitI. Venituri din salarii

Cine a realizatvenitul \/enitul anual
incasat

1.1. Titular {i+ f','it'o.;lfi
r i,# {heritJie'r*lri

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

2. Venituri din activitd{i independente

2.2. Sof/solie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurila,r
3.l. Titular

3.2. Sof/sofie

4. Venituri din investilii
4.1. Titular

5. Venituri din pensii

4.2. Sot/so{ie

5.1. Titular

5.2. So.t/sofie

6. Venituri din activitdli agricole
6.1. Titular

.2. So/sofie



Prezenta declara{ie constituie act publiccaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

pr rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


